

unClouded IVS

Messingvej 6
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Morten Fredsø Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

unClouded IVS
Messingvej 6
8940 Randers SV

Telefonnummer: 22905409

e-mailadresse: offentlig@unclouded.dk

CVR-nr: 37417270

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at stå for salg af konsulent- og undervisningsydelser som udgangspunkt omhandlede OpenSource teknologien OpenStack.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 71.875 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		405.578	14.451
Lønninger		-278.375	-28.716
Andre omkostninger til social sikring		-568	-1.024
Andre personaleomkostninger		-31.449	-259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-16.817
Resultat af ordinær primær drift		95.186	-32.365
Andre finansielle omkostninger		-1.839	-3.749
Ordinært resultat før skat		93.347	-36.114
Skat af årets resultat		-21.472	7.766
Årets resultat		71.875	-28.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		17.970	0
Overført resultat		53.905	-28.348
I alt		71.875	-28.348

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.562
Udskudte skatteaktiver		0	13.280
Andre tilgodehavender		18.000	0
Tilgodehavender i alt		18.000	14.842
Likvide beholdninger		116.154	0
Omsætningsaktiver i alt		134.154	14.842
Aktiver i alt		134.154	14.842

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		17.970	0
Overført resultat		5.298	-48.607
Egenkapital i alt		23.269	-48.606
Gæld til banker		0	47.242
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.841	10.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.729	6.154
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.315	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.885	63.448
Gældsforpligtelser i alt		110.885	63.448
Passiver i alt		134.154	14.842

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	-48.607	-48.606
Årets resultat	0	17.970	53.905	71.875
Egenkapital, ultimo	1	17.970	5.298	23.269

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret